お得意様各位

敬具

品名 新価格(税別) 旧価格(税別)

インシュレーター ＵＰ 木製 ブラック ¥13,000 ¥8,000

インシュレーター ＵＰ 木製 マホガニー/ウォルナット艶消 ¥14,000 ¥9,000

インシュレーター ＧＰ 木製 ブラック ¥13,000 ¥8,000

インシュレーター ＧＰ 木製 マホガニー/ウォルナット艶消 ¥14,000 ¥9,000

インシュレーター ＧＰ Ｗキャスター用 木製 Ｗ－９０ ブラック ¥15,000 ¥10,000

インシュレーター ＧＰ Ｗキャスター用 木製 Ｗ－９０ ウォルナット艶消 ¥17,000 ¥12,000

インシュレーター ＧＰ Ｗキャスター用 木製 Ｗ－１２０ ブラック ¥16,000 ¥12,000

※平成３１年２月１日出荷分より価格改定

※卸掛率の変更はございません。

以上

　　何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

平成３１年１月吉日

木製インシュレーター価格改定のご案内

　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　さて表題の件ですが、この度、下記木製インシュレーターの価格を改定させて

浜松本社 ： 静岡県浜松市中区西浅田一丁目8番7号

東京支店 ： 東京都練馬区豊玉北一丁目27番7号

TEL 053-441-0151／FAX 053-441-7147

TEL 03-3557-6451／FAX 03-3557-6457

　　いただくことになりました。